dipendente. 

Il Presidente fa presente che la spesa annuale per un Tecnologo, Cat. EP, posizione economica EP3, 

come comunicato dall’Ufficio Stipendi del Poliba, è pari a € 56.834,39 annui, per un totale complessivo per i 

n.2 posti da Tecnologo di  € 170.503,17 (centosettantamilacinquecentotre/17), comprensivo di oneri riflessi ed 

IRAP, a valere sullo Spoke 2 del Progetto di ricerca “Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics 

for sustainable Health care - D3 4 Healt”. 

Si rappresenta che la quota eventualmente non ricadente nel periodo di eleggibilità della spesa del

[...]

dipendente. 

Il Presidente fa presente che la spesa annuale per un Tecnologo, Cat. D, posizione economica D3, come 

comunicato dall’Ufficio Stipendi del Poliba, è pari a € 45.157,56 annui, per un totale complessivo per n.1 posti 

da Tecnologo di € 67.736,34 (sessantasettemilasettecentotrentasei/34), comprensivo di oneri riflessi ed IRAP, 

a valere sullo Spoke 2 del Progetto di ricerca “Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for 

sustainable Health care - D3 4 Healt”. 

Si rappresenta che la quota eventualmente non ricadente nel periodo di eleggibilità della spesa del

[...]

D, posizione economica D3, come 

comunicato dall’Ufficio Stipendi del Poliba, è pari a € 45.157,56 annui, per un totale complessivo per n.2 posti 

da Tecnologo di € 135.472,68 (centotrentacinquequattrocentosettantadue/68). 

La copertura finanziaria della spesa per € 90.315,12 (novantamilatrecentoquindici/12) sarà a valere sullo 

Spoke 3 del Progetto di ricerca “Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for sustainable 

Health care - D3 4 Health”, e € 45.157,56 (quarantacinquemilacentocinquantasette/56) sarà sul Progetto di 

Ricerca Europeo EVOQUE – “Enhanced selectivity VOC detection using novel GC-QEPAS”, comprensivi di 

oneri riflessi ed IRAP  comprensivo di oneri riflessi ed IRAP. 

Si rappresenta che la quota eventualmente non ricadente nel periodo di eleggibilità della spesa del